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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42208049F

2. Data e Regjistrimit 08/10/2024
3. Emri i Subjektit GOLDEN VISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  BALDUSHK Zona Kadastrale 1078, pasuria 
107/9-ND, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e cdo aktiviteti tregtar në 

përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi.   Ne vecanti, 
shoqeria do te mund te kryeje tregti me shumicë dhe pakicë, 
shitje me pakicë dhe online të kozmetikës, produkteve të 
flokëve dhe trupit, bizhuterive dhe aksesorëve të kostumeve 
modës.   Menaxhimi i aktiviteteve (bare, restoranteve) me 
dhënien e ushqimit dhe pijeve (përfshirë alkoolin dhe pije 
alkoolike) duke përfshirë pasta. Prodhimi dhe tregtia, më 
vete, për komision dhe/ose përfaqësim i detergjenteve, 
detergjenteve, kozmetikës, pajisjeve mjekësore produkte 
kirurgjikale dhe dezinfektuese, produkte farmaceutike, 
brenda kufijve të lejuar me ligj, dhe produkte dhe aksesorë 
për kozmetikë, kujdes personal dhe pastrim. Hulumtimi dhe 
zhvillimi në fusha kimike, biologjike dhe mjekësore. 
Shërbimet e kërkimit dhe zhvillimit dhe krijimi i produkteve 
kozmetikë (produkte për kujdesin e flokëve, për kujdesin e 
lëkurës dhe produkte të tjera kozmetike) dhe produkte 
ushqimore, duke përfshirë suplementet dhe produktet 
bimore. Analiza laboratorike, edhe për palët e treta. 
Aktivitete përfaqësimi industriale, tregtare, agjenturore dhe 
tregtare dhe kërkimore, kërkimi shkencor në sektorët e 
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produkteve kimike në përgjithësi, ngjyrave, produkteve 
farmaceutike, produkte dhe instrumente për përdorim 
diagnostik dhe kurativ dhe produkte të tjera të ngjashme. Aty 
shitje, marketing, shpërndarje, shitje me pakicë dhe shumicë, 
si dhe online dhe për postë dhe derë më derë, të produkteve 
ushqimore dhe joushqimore, duke përfshirë suplementet dhe 
produktet të mjekësisë bimore. Tregtimi i artikujve 
promovues në gjini. Prodhimi i kontejnerëve dhe ambalazhet 
dhe derivatet e kartonit. Kryerja e fushatave të marketingut 
dhe shërbimeve të tjera reklamuesit. Aktiviteti reklamues në 
format e tij të shumta.   Organizimi i panaireve tregtare, 
ekspozita, ngjarje, kurse trajnimi, duke përfshirë e-learning. 
Marrëdhëniet me publikun dhe menaxhimi çdo formë e 
komunikimit të korporatës. aknet përmes rrjeteve sociale.   
Performanca e shërbimet dhe asistenca, konsulenca, kërkimi, 
trajnimi dhe zhvillimi profesional, marrëdhënie me publikun, 
këshillim, asistencë për financimin e korporatave dhe 
projekteve, asistencë për menaxhim i 
përkohshëm/projekt/risi, për persona fizikë dhe juridikë, 
biznese dhe subjektet, fitimprurëse dhe jofitimprurëse, 
publike dhe private, në aspektin strategjik, menaxherial, 
organizativ, analiza komerciale, menaxheriale, 
administrative, kontabël, ekonomike, financiare, pasurive të 
paluajtshme, marketingut të blerjeve, prodhimit, shitjes, 
komunikimit, social, komercial, planifikim dhe zhvillim 
biznesi në shërbime konsulence dhe konsulence 
administrimin e punës dhe personelit dhe në fushën e 
internetit, e-biznesit dhe e-commerce.   Ofrimi i shërbimeve 
të konsulencës dhe asistencës në kontabilitet, financiar, 
administrative dhe organizative, brenda kufijve të ligjit.   
Blerja dhe shitja dhe ndërtimi dhe ristrukturimi, dhënia me 
qira dhe administrimi i pasurive të paluajtshme të të gjitha 
llojeve.   Kompania mund për më tepër, të kryejë operacione 
tregtare, industriale, të luajtshme dhe të pasurive të 
paluajtshme, përfshirë këtu marrja dhe asgjësimi i aksioneve 
dhe interesave në subjekte dhe shoqëri, gjithashtu ndërhyrja 
në kushtetutën e tyre, si dhe veprimtaritë financiare, kjo e 
fundit jo në marrëdhëniet me publikun, të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës; atë gjithashtu, 
pa profesionalizëm, mund të japë garanci, reale dhe 
personale, gjithashtu në favor të palëve të treta, pasi ato janë 
të dobishme për arritjen e qëllimit të korporates. 
Alessandra Marrazzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2024                Deri: 24/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandraMarrazzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 71.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 71,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Bryan FelipeHurtado Joyas

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarcoRobbiati

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN VISION
E-Mail: greenvision.ufficiom@gmail.com  
Telefon: +393402279943  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-362865-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379797-11-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC62190-B401-4810-8AB5-8529C63FA2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E010FAC-8CA0-42F5-903C-89AFD0BFFF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451AD362-0E7C-4F05-9909-95D593E44E83
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         BALDUSHK;         
Zona Kadastrale 1078, pasuria 107/9-ND, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Hoxha 
Tahsim", pallati 190, apartamenti nr. 10, njesia bashkiake 3, Tirane, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 27/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E9CBFB-5C82-4B71-A679-1F3EADA6EAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1AB82D-F856-4CE9-B625-B97201DF216F

